
בראשון מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו בהכוונה מודיעינית מדויקת של אגף המודיעין במרחב טהראן,
מבנה בו שהו מספר בכירים בארגוני המודיעין של המשטר האיראני. בתקיפה חוסלו ראש ארגון המודיעין
של משמרות המהפכה וסגנו, וכן ראש אגף המודיעין של כוח קדס וסגנו.  בכירים אלו לקחו חלק מרכזי

בגיבוש הערכת המצב באיראן ובתכנון פעולות טרור נגד ישראל, המערב ומדינות האזור.
חיל האוויר תקף באופן ממוקד ובהכוונה מודיענית מדויקת של אגף המודיעין, את מרכז התקשורת
המשמש את הכוחות המזוינים של איראן לפעילות צבאית.  מרכז זה שימש את הכוחות המזוינים לקידום

פעולות צבאיות בכסות אזרחית, תוך שהוא משתמש באמצעים ובנכסים שלו. 
כלי טיס של חיל האוויר תקף והשמיד זוג מטוסי F14 בשדה תעופה בטהראן, שנועדו בין היתר ליירט כלי

טיס של חיל האוויר.
חיל האוויר השלים מספר גלי תקיפה, ותקף כ-100 מטרות צבאיות באצפהאן שבמרכז איראן. כ-50
מטוסי קרב וכלי טיס זיהו ותקפו אתרים לאחסון טילים, משגרי טילי קרקע-קרקע שהיו מוכנים לשיגור
לעבר מדינת ישראל ומפקדות בהן נערכו חוליות שיגור לבצע ירי לעבר שטח מדינת ישראל. בתקיפות
אלו הושמדו יותר מ-20 טילים במקביל, דקות לפני ששוגרו לעבר עורף מדינת ישראל.באחת מהתקיפות,
זוהתה חוליית שיגור במהלך ניסיונות לשיגור טילי קרקע-קרקע לעבר מדינת ישראל. בסגירת מעגל בזמן

אמת, חיל האוויר חיסל את חוליית השיגור והטילים הושמדו. 
מתחילת המבצע, הושמדו יותר מ-120 משגרי טילים המהווים שליש מסך משגרי הטילים של המשטר
האיראני. הישגים אלו הושגו באמצעות תכנון מהודק, מדויעין מדוייק, תחבולה ותעוזה. צה”ל ימשיך

לתקוף באיראן על מנת לסכל את תוכניתו של המשטר האיראני להשמדת ישראל ככל שיידרש.
בעקבות מודיעין מדויק שהתקבל באגף המודיעין והזדמנות מתפרצת במהלך הלילה, מטוסי קרב של חיל
האוויר תקפו מפקדה מאוישת בלב טהראן וחיסלו את עלי שאדמאני, רמטכ״ל המלחמה, המפקד

הצבאי הבכיר ביותר והאיש המקורב ביותר למנהיג האיראני עלי חמינאי.
שאדמאני פיקד על משמרות המהפכה ועל צבא איראן.  הוא מונה בתחילת המבצע לפקד על הכוחות
המזוינים של איראן, לאחר שקודמו בתפקיד, עלאם עלי רשיד, חוסל במכת פתיחה של מבצע ״עם

כלביא״.
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כ”א בסיוון ה׳תשפ״ה

כוחות צוות הקרב של חטיבת גולני, בפיקוד אוגדה
36 בשיתוף יחידות מיוחדות ובהכוונת אגף המודיעין
פעלו במהלך השבועיים האחרונים בפעילות
ממוקדת לאיתור וחקר תשתית תת-קרקעית
משמעותית של ארגון הטרור חמאס, במרחב בית
החולים האירופי שבחאן יונס, בה אותרה גופתו של
מחמד סנוואר. בסיום חקר התוואי על-ידי יחידת
יהל"ם ויחידות נוספות, התוואי נוטרל במבצע
לוגיסטי והנדסי מורכב. בהובלת גדוד ההנדסה של
חטיבת גולני, ובשיתוף עם האגד הלוגיסטי האוגדתי,
עשרות משאיות ומערבלי בטון הזרימו כ-250 קו"ב
של בטון לתוך התוואי ואטמו אותו.  הפעילות במרחב
בוצעה באופן ממוקד ומדויק, תוך הימנעות מפגיעה

במבנה בית החולים.

בגזרות השונות בעורף

בתחילת השבוע המשיכה איראן לשגר מטחים של טילים
בליסטיים לעורף הישראלי ולצידם כטב"מים רבים.  

אזעקות נשמעו בכל רחבי המדינה ואזרחי ישראל נקראים
שוב ושוב להתגונן ולהיכנס למרחבים מוגנים. מרבית
האיומים יורטו, אך חלק קטן מהטילים הצליח לפגוע
בריכוזי אוכלוסייה אזרחית וגרמו נזק כבד בנפש וברכוש.
פיקוד העורף פרס את מערכיו בכל רחבי המדינה, פועל
להעמקת ההתגוננות ומטפל בזירות הנפילה, לצד כוחות

ההצלה האחרים.
לראשונה, נעשה שימוש מבצעי במערכת ההגנה האווירית

 .'LRAD' ברק מגן' והמיירט ארוך הטווח'
המיירט, אשר מותקן על-גבי ספינות הטילים 'סער 6', בעל
יכולת התמודדות עם מנעד איומים רחב הכולל - כלי טיס
בלתי מאוישים, טילי שיוט, איומים תלולי מסלול, טילי חוף-ים
ועוד. שייטת ספינות הטילים של חיל הים יירטה שמונה כלי
טיס בלתי מאויישים ששוגרו מאיראן, ומתחילת המבצע
יירטה כ-25 כלי טיס בלתי מאויישים שהיוו איום על אזרחי

מדינת ישראל.
למרות ההצלחה יוצאת הדופן של מערכות ההגנה האווירית
ההגנה אינה הרמטית עלינו לגלות אחריות, לשמור על
דריכות מבצעית ולהקפיד על הנחיות ההתגוננות בעורף

הצבא והאזרחי – הן מצילות חיים!
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דרום

צה"ל תקף וחיסל באמצעות כלי טיס מחבל
חיזבאללה במרחב חולא שבדרום לבנון.

צפון

כוחות צה״ל הרסו את דירתו של המחבל שביצע
ב-11 בדצמבר 2024 פיגוע טרור בצומת אלחדר.
כוחות צה״ל פעלו בכפר בית עווא שבחטיבת יהודה
והרסו את דירתו של המחבל עז אלדין מלוח. המחבל
ביצע ב-11 בדצמבר 2024 פיגוע טרור חמור בצומת
אלחאדר, בו נרצח יהושע אהרן טוביה שמחה ז"ל בן

ה-12, ונפצעו שלושה אזרחים נוספים. 
כוחות צה”ל יוסיפו לפעול כנגד כל מי שפועל

לפגוע באזרחי מדינת ישראל. 

איוש

תקיפות צה"ל באיראן
לצפייה לחצו כאן 

הושמד מתחם תת קרקעי של חמאס
מתחת לבית חולים אירופי

לצפייה בפעילות כוחות צק"ח גולני
ויחידת יהל"ם 

לחצו כאן

מתוך דברי הרמטכ”ל רא”ל אייל זמיר
"עם ישראל באופיו המיוחד תמיד גילה חוסן ולכידות ברגעים
גורליים. זוהי השעה בה אנו נמצאים כעת. אומה חפצת חיים
אנחנו ועבור הבטחת עתידנו וחירותנו - נדע לקבל החלטות
קשות. המערכה בעיצומה. צניעות, אחדות, יציבות ואמונה

בצדקת הדרך. מעשינו מדברים. הן עם כלביא יקום"
לדבריו המלאים לחצו כאן
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